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BARCH TASHKILOTLAR DIQQATIGA !!!

TOSHKENTSHAHARSUVTA'MINOTI''MCHJ
(BuYurtmachi nomi)

Ichimtik suv va oqrov& suv nasosrsrini kupitar tamirrush va ularga kerakli ehtiyot

qisilurini yasash hizmatini amalga oshirish bo'yicha

TANLOV E'LON QILADI

Ob'ekt nomi"Toshkent shahar suv ta'minoti" MCHJning ob'ektlaridagi

ichimrik suv va oqov& suv nasosrurini kapitar tumirrash va ulargu kerakli ehtiyot

qisitarini yasash hizmatini umulga oshirish bo'yichu

965 360 000(QQS bilan) so'm'

Kapital tamiiLb' berislr- va ehtiyot qismlarini yasash muddati - 5kun ichida (365 kun

davomida).

Bulurtmachi: TO
MoliYalashtirish

I Tanlov ishtirokchiiari

ri shart.

anlov takliflari qonun hujjatlariga muvofiq

'shilgan qiymat solig'i summasi qo'shimcha

tomonidan joylashtiriladigan davlat xaridlari

ishlari mumkin.
oridagi manzilda tanlov e'lonida chop etilgan

kuni va vaqtiga qadar qabul qilinadi'

E'lon etender.uzex.uz maxsus axborot portalida berilgan'

Buyurtmachi tashkilot rahbari: N.Abbasxanov.



TANLOVDA ISHTIROK ETISH UCHUN

,,TOSHI(ENT SHAHAR SUV TAMINOTI" MCHJ nomidan tanlovda ishtirok etishga tanlov

ishtirokchilarini taklif etamizva quyidagi erosti suv nasoslarini kapital tamirlash hizmatini

amalga oshirish bo'yicha tanlov taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob,ektnomi: - "Toshkent shuhar suv la'minoti" MCHJning ob'ektluridugi

ichimlik suv va oqova suv nssoslurini kupital tamirlash vu ularga kerakli ehtiyot

qismlarini yasash hizmatini amalgu oshirish bo'yicha.

965 360 000(QQS bilan) so'm;
Ishlarni tugallash middatt -har bir nasos uchun 5kun ichida (365 kun mobaynida).

Buyurtmachi: "TOSHI(ENT SHAHAR SUV TA'MINOTI" MCHJ

manzil : Toshkent shahar, MirobodtumaniFidokor 2'

Loyihani moliyal ashtirish manbasi : Korxona ichki mablag' lari.

faltif etilgan shartlar bo'yicha tanlovda murojaat bilan mahalliy va xorijiy korxona va

tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.
o'z aylanma mablag'lari bilan ta'minlanganligi (ko'rsatkich 0,2 koeff,rtsientdan karn

bo'lmagan);
to' lovga qodirli gi (ko' rsatkich I,25 koefflrtsientdan kam bo' lmagan) ;

tanlov ob' ekti ga o' xshash ob' ektlarda ishlaganlik taj ribasi mavj udli gi ;

bajarilgan ishiar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi

ma'lumotlarni taqdim etish;
bajarilgan ishlar uchun eng kamida 12 oy kafolat berish'

ngar tantov predmeti bo;lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bog'liq faoliyat qonun

hujjatlari[a muvofiq litsenziyalanishi zarur bo'lsa, tanlovda ishtirok etish uchun belgilangan

ta16;bgau-roru., tegishli litsenziyaga ega bo'lgan tanlov ishtirokchilarga ruxsat etiladi'

euyidagi tanlov ishtirokchilariga tanlov jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi:

Ci"jn" tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;

mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok,

xolding va boshqa shaklda ifodulungun bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir-biriga moliyaviy

qaramli gi mavj ud tashkilotlar.
Tanlov taklifini tayyorlash va taqdim etish uchun kerakli barcha hujjatlar tanlov

ishtirokchilari uchun yo' riqnomada aks ettirilgan.
Takliflarni o"irirh tanlov e'lon qilinga r sanadan boshlab 10 (o'n) kundan keyin bo'lib

o'tadi.

Buyurtmachi tashkilot ra M.N.Abbasxanov.


